ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        XÃ MỸ TÂN                                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND                            Mỹ  Tân, ngày 22  tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Kiện toàn Tổ hòa giải cơ sở thôn Mới, xã Mỹ Tân

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MỸ TÂN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Hòa giải ở cơ sở năm 2013; Nghị định số 15/2014/NĐ-CP ngày

27/02/2014 của chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật

hòa giải cơ sở;

 Theo đề nghị của Thường trực UBMT tổ quốc Việt Nam xã Mỹ Tân.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tổ hòa giải thôn Mới - xã Mỹ Tân, gồm các Ông (bà) có tên sau:
1. Ông: Bùi Thị Khoa Bí thư chi bộ, trưởng Ban CTMT    Tổ trưởng

2. Bà: Phạm Văn Quý Trưởng thôn-Thôn đội trưởng      Tổ phó

3. Ông: Bùi Văn Hợp Công an viên, phó thôn Tổ viên

4. Ông: Bùi Văn Thực Chi hội trưởng chi hội CCB Tổ viên

5. Bà: Bùi Thị Lương Chi hội trưởng chi hội phụ nữ Tổ viên

6. Ông: Bùi Duy Nhất Người có uy tín Tổ viên

7. Ông: Hà Hồng Tự Chi hội trưởng chi hội nông dân Tổ viên

8. Bà: Bùi Thị Điểm Chi hội người cao tuổi Tổ viên

Điều 2. Tổ hòa giải hoạt động theo Luật hòa giải ở cơ sở năm 2013.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế cho Quyết định số

56 ngày 27/8/2023 Chủ tịch UBND xã Mỹ Tân.

Công chức Văn phòng - Thống kê, công chức Tư Pháp - Hộ tịch và các Ông

(bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thị hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                                 CHỦ TỊCH
- Như Điều 3 QĐ;

- UBND huyện(B/c);

- ĐU, HĐND (B/c);

- MTTQ, các đoàn thể;

- Lưu VT, TP.

                                                                                                                       Phạm Văn Tường

	CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MỸ TÂN

		2024-01-23T08:22:13+0700

		2024-01-23T08:53:40+0700

		2024-01-23T08:54:25+0700